
 

FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL 
LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 

12ème Journée du Championnat Régional   

CATEGORIES U 15 – U 17  (GROUPE A)    
 JOURNEE DU SAMEDI.29.AVRIL.2023  

N° RENCONTRES U 17 U 15 Lieux ARBITRES 

01 ES.A.OUALMANE – SA.SETIF 09H00 11H00 A.OUALMANE STADE OPOW  AMGHAR 

02 RC.BOUGAA – IRB.T.IFACANE 09H00 11H00 BOUGAA STADE OPOW SERHANE 

03 IRB.A.LAHDJAR – CRB.H.SOUKHNA 09H00 11H00 A.LAHDJAR STADEE OPOW VENDREDI.28.04.2023 

BOUCHAHMA 

04 MC.B.SAKHRA – CR.A.KEBIRA 09H00 11H00 B.SAKHRA STADE COMMUNAL BOUSNINA 

05 CRB.K.AABTAL – IRB.A.ARNAT 09H00 11H00 K.ABTAL STADE COMMUNAL H.SARHAOUI AY 

06 NRB.OURICIA – WR.B.BORDJ 09H00 11H00 OURICIA STADE COMMUNAL BOUALTBI 

JOURNEE DU VENDREDI.28.AVRIL.2023  (U 19)  
N° RENCONTRES U 19 Lieux ARBITRES 

01 SA.SETIF - ES.A.OUALAMNE  10H00 SETIF STADE OPOW ANNEXE  MEZOUAR 

02 IRB.T.IFACANE – RC.BOUGAA 10H00 T.IFACANE BSTADE COMMUNAL AMGHAR 

03 CRB.H.SOUKHNA – IRB.A.LAHDJAR 10H00 H.SOUKHNA STADE COMMUNAL GUEMAM 

04 CR.A.KEBIRA – MCB.SAKHRA 10H00 A.KEBIRA STADE COMMUNAL BOUTALBI 

05 IRB.A.ARNAT – CRB.K.ABTAL 10H00 A.ARNAT STADE OPOW HAICHOUR 

06 WR.B.BORDJ – NRB.OURCIA 10H00 B.BORDJ STADE COMMUNAL MAJOR 

 

CATEGORIES U 15 – U 17  (GROUPE B)    
 JOURNEE DU SAMEDI.29.AVRIL.2023  

N° RENCONTRES U 17 U 15 Lieux ARBITRES 

01 MB.KAOUS – USB.TAHER 09H00 10H30 KAOUS STADE OPOW  MEKROUD 

02 FC.TAHER – NRB.E.ABDELKADER 12H00 14H00 KAOUS STADE OPOW O.OUYACHE ADEM. 

03 CRB.E.MILIA – CRV.MOUSSA 09H00 11H00 O.ADJOUL STADE COMMUNAL BOUCHNAK 

04 CRB.FERDJIOUA – NRB.GRAREM 09H00 11H00 FERDJIOUA STADE COMMUNAL KERBACHE 

05 USB.ROUACHED  - JS.REDJAS 09H00 11H00 ROUACHED STADE COMMUNAL  BENALILECHE 

06 FCB.E.ARCH – A.E.EULMA 09H00 11H00 BIR EL ARCH STADE COMMUNAL CHOUAR 

JOURNEE DU VENDREDI.28.AVRIL.2023  (U 19)  
N° RENCONTRES U 19 Lieux ARBITRES 

01 USB.TAHER – MB.KAOUS 14H00 KAOUS STADE OPOW  O.OUYACHE AEK 

02 NRB.E.ABDELKADER – FC.TAHER 10H00 KAOUS STADE COMMUNAL ACHOURI 

03 CR.V.MOUSSA – CRB.E.MILIA 10H00 JIJEL STADE COMMUNAL BOUCHNAK 

04 NRB.GRAREM – CRB.FERDJIOUA 10H00 GRAREM STADE COMMUNAL MEHAZEM 

05 JS.REDJAS – USB.ROUACHED 10H00 REDJAS STADE OPOW BOUCHLIF 

06 A.E.EULMA – FCB.E.ARCH 10H00 EL.EULMA STADE COMMUNAL BELMEHDI 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

12ème Journée du Championnat Régional   

CATEGORIES U 15 – U 17  (GROUPE C)    
 JOURNEE DU SAMEDI.29.AVRIL.2023  

N° RENCONTRES U 17 U 15 Lieux ARBITRES 

01 SC.O.RAHMOUNE – USOR.GARE 09H00 11H00 O.RAHMOUNE STADE COMMUNAL  MIROUD 

02 WA.CONSTANTINE – OH.BOUZIANE 09H00 11H00 CONSTANTINE STADEE DAKSI AMARA.Y. 

03 JSM.ABTAL – MC.A.SMARA 09H00 11H00 B.LAKHDAR STADE COMMUNAL BEKOUCHE.M 

04 NR FIL FILA – RE.ARROUCH 09H00 11H00 H.KROUMA STADE COMMUNAL KHALFAOUI 

05 TM.SKIKDA – WA.R.DJAMEL 09H00 10H30 SKIKDA STADE 20 AOUT ANNEXE CHENOUFI 

06 CAM.SKIKDA – E.COLLO 12H00 14H00 SKIKDA STADE 20 AOUT ANNEXE  HARATI 

JOURNEE DU VENDREDI.28.AVRIL.2023  (U19)  
N° RENCONTRES U 19 Lieux ARBITRES 

01 USOR.GARE – SC.O.RAHMOUNE 10H00 O.RAHMOUNE STADE COMMUNAL  ARAR 

02 OH.BOUZIANE – WA.CONSTANTINE 14H00 H.BOUZIANE STADE COMMUNAL LITIM 

03 MC.A.SMARA – JSM.ABTAL 10H00 A.SMARA STADE COMMUNAL BENDJABALLAH 

04 RE.ARROUCH – NR FIL FILA 10H00 ARROUCH STADE COMMUNAL ALOUCHE 

05 WA.R.DJAMEL – TM.SKIKDA 10H00 R.DJAMEL STADE COMMUNAL BOUKADJANI 

06 E.COLLO – CAM.SKIKDA 10H00 COLLO STADE COMMUNAL FEZAZ 

 

CATEGORIES U 15 – U 17  (GROUPE D)    
 JOURNEE DU SAMEDI.29.AVRIL.2023  

N° RENCONTRES U 17 U 15 Lieux ARBITRES 

01 USC.A.BEIDA – USM.A.BEIDA 09H00 11H00 A.BEIDA STADE COMMUNAL  BENSAID 

02 WSB.BOUGHRARA – NRB.H.TOUMGHANI 09H00 11H00 A.FAKROUN STADE COMMUNAL BOUAFIA 

03 ASC.O.ZOUAIA – CS.S.NAAMANE 09H00 11H00 O.ZOUAIA STADE COMMUNAL BOUGHRARA 

04 ES.TELEGHMA – AB.C.LAID 09H00 11H00 TELEGHMA STADE COMMUNAL VENDREDI.28.04.2023 

TEBOUB 

05 ESC.TADJENANET – FCB.C.LAID 09H00 11H00 TADJENANET STADE COMMUNAL MOUSANEF 

06 CRB.A.ABID – WA.TADJENANET 09H00 11H00 A.ABID STADE COMMUNAL BENCHELLOUG 

JOURNEE DU VENDREDI.28.AVRIL.2023  (U 19)  
N° RENCONTRES U 19 Lieux ARBITRES 

01 USMA.BEIDA – USC.A.BEIDA 10H00 A.BEIDA STADE COMMUNAL  BERKANI 

02 NRB.H.TOUMGHANI – WSB.BOUGHRARA 10H00 H.TOUMGHANI STADE COMMUNAL BEROUANE 

03 CS.S.NAAMANE – ASC.O.ZOUAIA 10H00 O.ZOUAIA STADE COMMUNAL BENSID 

04 AB.C.LAID – ES.TELEGHMA 11H00 C.LAID STADE OPOW BENZAOUI 

05 FCB.C.LAID – ESC.TADJENANET 09H00 C.LAID STADE OPOW MEDOUKALI 

06 WA.TADJENANET – CRB.A.ABID 10H00 TADJENANET STADE COMMUNAL BOUDIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL 
LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 

12ème Journée du Championnat Inter Régions   

CATEGORIES U 15 – U 17      

 JOURNEE DU VENDREDI.28.AVRIL.2023  
N° RENCONTRES U 17 U 15 Lieux ARBITRES 

01 WA.Z.YOUCEF – ASW.JIJEL 09H00 11H00 Z.YOUCEF STADE COMMUNAL BOUBEKRI 

02 NRB.B.OULBENE – USF.CONSTANTINE 09H00 11H00 B.OULBENE STADE COMMUNAL BEKOUCHE.M 

03 ESC.CONSTANTINE – IRC.SETIF 09H00 10H30 A.SMARA STADE COMMUNAL 29.04.2023     SOTHI 

04 CSA.O.E.BOUAGHI – USM.SETIF 09H00 11H00 O.E.BOUAGHI STADE COMMUNAL 29.04.2023    BOUAFIA 

05 CSD.E.MILIA – JB.A.KERCHA 09H00 11H00 O.ADJOUL STADE COMMUNAL  MOUSANEF 

06 CB.MILA – CRB.A.FAKROUN 09H00 11H00 MILA STADE OPOW ZEMAMOUCHE 

SAMEDI.29.AVRIL.2023 
07 CT.CONSTANTINE – JSD.JIJEL 09H00 10H30 D.MOURAD STADE COMMUNAL BENHIZIA 

 

JOURNEE DU SAMEDI.29.AVRIL.2023 

U 19  
N° RENCONTRES U 19 Lieux ARBITRES 

01 ASW.JIJEL – WA.Z.YOUCEF 10H00 JIJEL STADE OPOW ANNEXE  BOUDRAA 

02 USF.CONSTANTINE – NRB.B.OULBENE 12H00 A.SMARA STADE COMMUNAL  BENSEGHIR 

03 IRC.SETIF – ESS.CONSTANTINE 09H00 SETIF STADE OPOW ANNEXE  BEGAG 

04 JB.A.KERCHA – CSD.E.MILIA 11H00 A.KERCHA STADE COMMUNAL  SID 

05 CRB.A.FAKROUN – CB.MILA 13H00 A.FAKROUN STDE COMMUNAL  HEMAIZIA 

06 JSD.JIJEL – CT.CONSTANTINE 10H00 JIJEL STADE OPOW VENDREDI.28.04.2023 

BENMESSAOUD 

07 USM.SETIF – CSA.O.E.BOUAGHI 11H00 SETIF STADE OPOW ANNEXE BENDADA 

 

 

FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL 
LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 

15ème Journée du Championnat National    

CATEGORIES U 15       

         JOURNEE DU VENDREDI.28.AVRIL.2023 
N° RENCONTRES U 15 Lieux ARBITRES 

01 CS.CONSTANTINE – AS.KHROUB 15H30 H.BOUZIANE STADE OPOW BOUDELIOU 

02 ES.SETIF – MC.E.EULMA 09H00 SETIF STAADE 500 LOGEMENTS BEGAG 

03 JSM.SKIKDA – HB.C.LAID 10H00 SKIKDA STADE 20 AOUT 55 HARATI 

04 NRB.TELEGHMA – AS.A.M’LILA 14H30 TELEGHMA STADE COMMUNAL HANACHI 

05 MO.CONSTANTINE – US.CHAOUIA 13H00 D.MOURAD STADE COMMUNAL SAMEDI.29.04.2023  

HAZIL 

 

 

 

 



 

 

 
FEDERATION ALGERIENNE DE FOOTBALL 

ةالوطنية لكرة القدم للهواالرابطة            

LIGUE NATIONALE DU FOOTBALL AMATEUR 
 
 

 

Programme des rencontres  Jeunes catégorie (U-19 & U-18) 

21éme  Journée : Samedi  29 Avril2023 
 

 

 

 

Groupe «B » 

Lieu Rencontre Date Horaires  Observations 

U 19 U 18  

SETIF – 500 Logements  ESS - SKAF Samedi 29/04  09H00 11H00 KETFI.A. 

KEHAL 

Groupe « C » 

Lieu Rencontre Date Horaires  Observations 

U 19 U 18  

EL EULMA –HARRECH MCEE - OM Samedi.29.04 09H00 11H00 AZIZ – MADJOR 

CHELGHOUM LAID HBCL - RCA = = = OUZAZNA 

BENTOUMI 

Exempt : CRB 

 Groupe « D » 

 

 

 

Lieu Rencontre Date Horaires  Observations 

U 19 U 18  

KHROUB ASK - CSC  SAMEDI.29.04. 09H00 11H00 L.R.F.C. 

CONSTANTINE  -  Ben Abdelmalek.R MOC - HAMRA = = = BOULAHA 

BOUHIDEL 

TELEGHMA – KHEBAZA Bachir NRBT - USC = = = BENMESSAOUD 

BOUDIS 


